

stavba: **Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní**

místo: **Slatiňany**

investor: **Národní hřebčín Kladruby nad Labem**

Změnové listy

Rekapitulace

ABS

č. ZL	popis	částka (Kč)	poznámka	
ZL1	SO 02 - Odstranění vláknitocementové krytiny vč likvidace	113 144,60	nepředvídatelné	190533,6
ZL2	SO 01 - Přípojka splaškové kanalizace	29 308,20	investor	29308,2
ZL3	Přípojka pitné vody	247 718,10	investor	247718,1
ZL4	SO 06 - ŽB jámka	-418 000,00	investor	418000
ZL5	SO 01 - Obklad římsy, štítu, podhledu	61 041,00	investor	61041
ZL6	SO 02 - Povrchová úprava stávající OK	24 415,60	investor	246375,6
ZL7	SO 02 - Změna technologie konstrukce stěn tribuny	-104 961,13	investor	704939,8
				1897916
	cena celkem bez DPH	-47 333,63		
	DPH 21 % v Kč	-9 940,06		
	cena celkem Kč včetně DPH	-57 273,69		

Za TDO

Za objednatele

Za zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg.č.projekt:	SD 251/2019	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 07.10.2019	ZL 1
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	

název ZL: SO 02 - Odstranění vláknocementové krytiny vč. likvidace

předmět změny:

odstranění střešní krytiny s obsahem azbestových vláken

zdůvodnění:

Během prováděných prací bylo zjištěno, že stávající střešní krytina obsahuje azbestová vlákna

rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
cena:	bez DPH	-38 694,50 Kč
	21%DPH	
	H	-8 125,85 Kč
	celkem	-46 820,35 Kč

rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
cena:	bez DPH	151 839,10 Kč
	21%DPH	31 886,21 Kč
	celkem	183 725,31 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
cena:	bez DPH	113 144,60 Kč
	21%DPH	23 760,37 Kč
	celkem	136 904,97 Kč

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apoc NE - specifikace

přílohy : 1. rozpočet ZL
2. fotodokumentace

podpis zhotovitele:

██████████

Datum

vyjádření TDI :

Ing. Marek Ďuriš

Datum

vyjádření investora :

██████████

Datum

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní					
místo:	Slatiňany					
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem					
	Změnové listy					
	popis					
ZL 1	SO 02 - Odstranění vláknitocementové krytiny vč likvidace					113 144,60
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
		odpočet z rozpočtu SOD				
159	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	-1 547,78	25,00	-38 694,50
		skutečnost				
1	005-001	provedení zkoušky na potvrzení přítomnosti azbestu ve střešní krytině	kus	1,00	4 800,00	4 800,00
2	005-002	demontáž vláknitocementové vlnité krytiny (azbest) vč odvozu a likvidace	m2	1 547,78	95,00	147 039,10

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 07.10.2019	ZL 2
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	SO 02 - Přípojka splaškové kanalizace	
předmět změny:	Nová kanalizační přípojka objektu SO 02	
zdůvodnění:	Během prováděných prací bylo zjištěno, že stávající přípojka je zborcená a nefunkční	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	H	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH	29 308,20 Kč
	21%DPH	6 154,72 Kč
	celkem	35 462,92 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH	29 308,20 Kč
	21%DPH	6 154,72 Kč
	celkem	35 462,92 Kč
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE - specifikace	
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:	[redacted]	Datum
vyjádření TDI :	Ing. Marek Ďuriš	Datum
vyjádření investora :	[redacted]	Datum

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní					
místo:	Slatiňany					
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem					
	Změnové listy					
	popis					
ZL 2	SO 01 - Přípojka splaškové kanalizace					29 308,20
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
		Zemní práce				
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ (2+14+22)*0,6*0,8	m3	18,24	365,00	6 657,60
2	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t 18,24-11,4	m3	6,84	150,00	1 026,00
3	162701109R14	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, kapacita vozu 12 m3	m3	34,20	3,00	102,60
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	6,84	40,00	273,60
5	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,84	550,00	3 762,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 18,24-6,84	m3	11,40	70,00	798,00
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	6,84	10,00	68,40
		Trubní vedení				
8	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	36,00	65,00	2 340,00
9	28611152.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x2000	kus	18,00	310,00	5 580,00
10	006-001	D+M revizní šachta DN 425 vč poklopu	kus	1,00	8 700,00	8 700,00

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		číslo ZL:
reg. č. projektu:	SD 251/2019	ZL 3
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	Přípojka pitné vody	
předmět změny:	<i>Nová vodovodní přípojka ze stávajícího odběrného místa</i>	
zdůvodnění:	<i>Během prováděných prací bylo zjištěno, že stávající přípojka je v nevyhovujícím technickém stavu. Bude vybudována nová ze stávající vodměrné šachty s upraveným trasováním</i>	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	H	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH 247 718,10 Kč	
	21%DPH 52 020,80 Kč	
	celkem 299 738,90 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH 247 718,10 Kč	
	21%DPH 52 020,80 Kč	
	celkem 299 738,90 Kč	
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:	[redacted]	Datum []
vyjádření TDI :	Ing. Marek Ďuriš	Datum []
vyjádření investora :	[redacted]	Datum []

stavba: **Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní**
místo: **Slatiňany**
investor: **Národní hřebčín Kladruby nad Labem**

Změnové listy

popis

ZL 3 Přípojka pitné vody 247 718,10

č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem	poznámka
Venkovní vodovod							
1	132201111R00	hloubení rýh strojně (150+15+10)*0,5*1,5	m3	131,25	365,00	47 906,25	
2		dtto ručně	m3	4,00	800,00	3 200,00	sonda, okopání šachet
3	167101102R00	nakláčka výkopku	m3	26,25	40,00	1 050,00	
4	162701105R14	vodor.přemístění výkopku	m3	26,25	180,00	4 725,00	
5	162701109R14	příplatek k vod.přemíst.	m3	131,25	5,00	656,25	
6	171201101R00	uložení sypaniny	m3	31,50	12,00	378,00	
7	451573111	lože a obsyp pod potrubí 175*0,5*0,3	m3	26,25	550,00	14 437,50	
8	174101101R00	zásyp jam 175*0,5*1,2+4	m3	109,00	70,00	7 630,00	
10	007-001	oprava stáv. šachet	ks	3,00	9 800,00	29 400,00	
11	007-002	napojení na stáv.potrubí za vodoměrem	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	
12	007-003	potrubí PEHDd110/10	m	150,00	286,00	42 900,00	
13	007-004	folie	m	150,00	9,00	1 350,00	
14	007-005	drát vodičí	m	150,00	17,00	2 550,00	
15	007-006	tlaková zkouška	m	150,00	22,00	3 300,00	
16	007-007	proplach potrubí	m	150,00	24,00	3 600,00	
17	007-008	zemní šoupě d32	ks	2,00	3 850,00	7 700,00	
18	007-009	zemní šoupě d50	ks	1,00	5 450,00	5 450,00	
19	007-010	poklop + zemní souprava	ks	3,00	2 540,00	7 620,00	
20	007-011	potrubí d32	m	15,00	68,00	1 020,00	
21	007-012	potrubí d50	m	10,00	98,00	980,00	
22	007-013	napojení na hydrant stáv.	ks	1,00	1 890,00	1 890,00	
23	007-014	přesun hmot	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	
24	007-015	MT potrubí d110	m	150,00	105,00	15 750,00	
25	007-016	D+MT elektrospojka d110	ks	24,00	515,00	12 360,00	
26	007-017	D+MT elektrokoleno d110	ks	4,00	1 320,00	5 280,00	
27	007-018	D+MT příruba otočná d110	ks	2,00	780,00	1 560,00	
28	007-019	D+MT nákrůžek lemový d110	ks	2,00	310,00	620,00	
Napojení dešť.svodu (od stávajících objektu)							
29	132201111R00	hloubení rýh 22*0,5*1	m3	11,00	365,00	4 015,00	
30	167101102R00	nakláčka výkopku	m3	3,30	40,00	132,00	
31	162701105R14	vodor.přemístění	m3	3,30	180,00	594,00	
32	162701109R14	příplatek k přemíst.	m3	16,50	5,00	82,50	
33	171201101R00	uložení sypaniny	m3	3,30	12,00	39,60	
34	451573111	lože pod potrubí 22*0,5*0,3	m3	3,30	550,00	1 815,00	
35	174101101R00	zásyp jam	m3	7,70	70,00	539,00	
36	007-015	potrubí d125	m	22,00	280,00	6 160,00	
37	007-016	odb.200/125	ks	4,00	452,00	1 808,00	
38	007-017	lapač splavenin	ks	4,00	980,00	3 920,00	
39	007-018	zkouška těsnosti	soub	1,00	1 000,00	1 000,00	

247718,1

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní

reg. č. projektu:	SD 251/2019	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 07.10.2019	ZL 4
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	

název ZL: Přípojka pitné vody

předmět změny:
SO 06 - ŽB jímka

zdůvodnění:
Na přání investora byla uvažovaná ŽB jímka vyjmuta a nebude v této etapě realizována

rozpočet:	v příloze ZL	méněpráce
cena:	bez DPH	
	-418 000,00 Kč	
	21%DPH	
	H -87 780,00 Kč	
	celkem -505 780,00 Kč	

rozpočet:	v příloze ZL	vícepráce
cena:	bez DPH	Kč
	21%DPH	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
cena:	bez DPH -418 000,00 Kč	
	21%DPH -87 780,00 Kč	
	celkem -505 780,00 Kč	

vliv na termín dokončení: NE

jiné vlivy (na změnu PD apod.): NE - specifikace

přílohy :
1. rozpočet ZL
2. fotodokumentace

podpis zhotovitele:

Datum

vyjádření TDI :

Ing. Marek Ďuriš



Datum

vyjádření investora :

Datum

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní					
místo:	Slatiňany					
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem					
	Změnové listy					
	popis					
ZL 4	SO 06 - ŽB jímka					-418 000,00
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
	SO 06	Kanalizace a akumulční jímka				
29	9-002	D+M železobetonová kruhová přečerpávací nádrž zapuštěná, zastropená, vnitřní průměr stěny 4,0m, výška 3,0m, celkový objem 38m ³ , užitný objem 31,0m ³ , plnicí výška 2,5m, vč. příslušenství - 1x pozink žebřík 1x žb. kruhová šachtice 600/1000mm v=0.37m 1x kruhový poklop	kus	1,00	418 000,00	418 000,00
						418000

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg. č. projektu:	SD 251/2019	číslo ZL:
smlouva:	ze dne 07.10.2019	ZL 5
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	SO 01 - Obklad římsy, štítu a podhledů	
předmět změny:	Doplnění obkladu z dřevěných palubek u SO 01	
zdůvodnění:	Doplnění obkladu z důvodu požadované vyšší estetické kvality	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena: bez DPH	0,00 Kč
	21%DPH	
	H	0,00 Kč
	celkem	0,00 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH	61 041,00 Kč
	21%DPH	12 818,61 Kč
	celkem	73 859,61 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH	61 041,00 Kč
	21%DPH	12 818,61 Kč
	celkem	73 859,61 Kč
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:		
		Datum
vyjádření TDI :		
	Ing. Marek Ďuriš	Datum
vyjádření investora :		
		Datum



stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní					
místo:	Slatiňany					
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem					
	Změnové listy					
	popis					
ZL5	SO 01 - Obklad římsy, štítu, podhledu					61 041,00
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem
1	762341860	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	37,46	360,00	13 485,60
2	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 100 mm	m2	52,54	210,00	11 033,40
3	61191125	Palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	99,00	198,00	19 602,00
4	76249500	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	90,00	28,00	2 520,00
5	783711301	Nátěry olejové tesařských konstrukcí napuštění a 2x lakování	m2	90,00	160,00	14 400,00
						61041

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg. č. projektu:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 6
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	SO 02 - Povrchová úprava stávající OK	
předmět změny:	<i>Změna technologie úpravy stávající ocelové konstrukce</i>	
zdůvodnění:	<i>Vzhledem ke stavu a materiálu nátěrů OK byla zaměněna technologie odstranění stávajících nátěrů</i>	
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena: bez DPH	-110 980,00 Kč
	21%DPH	H -23 305,80 Kč
		celkem -134 285,80 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH	135 395,60 Kč
	21%DPH	28 433,08 Kč
		celkem 163 828,68 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
	cena: bez DPH	24 415,60 Kč
	21%DPH	5 127,28 Kč
		celkem 29 542,88 Kč
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:	[redacted]	Datum []
vyjádření TDI :	Ing. Marek Ďuriš	Datum []
vyjádření investora :	[redacted]	Datum []

stavba:		Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní								
místo:		Slatiňany								
investor:		Národní hřebčín Kladruby nad Labem								
		Změnové listy								
		popis								abs
ZL 6		SO 02 - Povrchová úprava stávající OK							24 415,60	
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem				
odpočet z rozpočtu SOD										
Díl:	783	Nátěry								
213	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním stávající vazníky, krokve a rám bezpečnostní stěny		m2	-1 109,80	70,00	-77 686,00	77686		
219	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí		m2	-1 109,80	30,00	-33 294,00	33294		
skutečnost										
1	783108814R00	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 3		m2	1 109,80000	122,00	135 395,60	135395,6		
									246375,6	

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní		
reg.č.projektu:	SD 251/2019	číslo ZL: ZL 7
smlouva:	ze dne 07.10.2019	
objednatel:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem	
zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.	
název ZL:	SO 02 - Změna konstrukce stěn tribuny	
předmět změny:	SO 02 - Změna technologie konstrukce stěn venkovní tribuny	
zdůvodnění:		
	rozpočet: v příloze ZL	méněpráce
	cena: bez DPH	
		-404 950,48 Kč
	21%DPH	
	H	-85 039,60 Kč
	celkem	-489 990,08 Kč
	rozpočet: v příloze ZL	vícepráce
	cena: bez DPH	299 989,35 Kč
	21%DPH	62 997,76 Kč
	celkem	362 987,11 Kč
vliv na cenu díla:	ANO	celkem ZL
		cena: bez DPH -104 961,13 Kč
		21%DPH -22 041,84 Kč
		celkem -127 002,97 Kč
vliv na termín dokončení:	NE	
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	NE	- specifikace
přílohy :	1. rozpočet ZL 2. fotodokumentace	
podpis zhotovitele:		
		Datum <input type="text"/>
vyjádření TDI :		
	Ing. Marek Ďuriš	Datum <input type="text"/>
vyjádření investora :		
		Datum <input type="text"/>

stavba:	Rekonstrukce zařízení pro výcvik koní										
místo:	Slatiňany										
investor:	Národní hřebčín Kladruby nad Labem										
	Změnové listy										
	popis								ABS		abs
ZL 7	SO 02 - Změna technologie konstrukce stěn tribuny									-104 961,13	
č.	ozn.	Popis	MJ	výměra	cena jednotková	cena celkem					
odpočet z rozpočtu SOD											
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce									
	2 311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	-50,57550	2 950,00	-149 197,73				149197,73	
	3 311351111R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení	m2	-465,00500	450,00	-209 252,25				209252,25	
	4 311351112R00	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	-465,00500	100,00	-46 500,50				46500,5	
										0	
skutečnost											
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce									
	1 311112130R00	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm	m2	232,50000	1 276,00	296 670,00				296670	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot									
	5 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	33,19345	100,00	3 319,35				3319,35	
										0	
										704939,83	